
1 LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA

2019 m. baigusių krepšinio (sporto) mokyklas sąrašas

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gimimo data

Baigta krepšinio 

(sporto) mokykla, 

sp.centras ar klubas

Treneris Pastabos

1 Abramavičiūtė Mantilė 2002-07-22 Kėdainių SC Gerda Čečkauskienė

2 Adomavičius Matas 2001-03-31 Kauno KM "Žalgiris" Andrius Vaicekauskas

3 Alekna Henrikas 2001-04-08 KM "Perkūnas", Kaunas Tadas Lukauskas

4 Aleksiejūnas Lukas 2001-09-18 Sostinės KM Šarūnė Valinskaitė

5 Alvinskis Lukas 2000-01-21 Telšių SRC R. Šiaudkulis

6 Andriuškevičius Justas 2001-01-10 V.Knašiaus KM Audrius Mineikis

7 Andžilaitis Ernestas 2000-10-26 Lazdijų sporto centras Ričardas Čepononis

8 Andžiūtė Justina 2000-03-13 Biržų KKSC Nijolė Kregždienė

9 Arlauskas Dovydas 1999-12-14 Pasvalio SM Rimantas Ramonas

10 Armalis Dinas 2000-05-09 Lazdijų sporto centras Ričardas Čepononis

11 Asačiovas Gytis 2000-03-20 Kauno KM "Žalgiris" Donatas Velička

12 Asipauskaitė Gabija 2002-05-13 Kauno KM "Žalgiris" Birutė Zakienė

13 Astrauskas Rapolas 2000-05-11 Vilniaus KM Mindaugas Sakalauskas

14 Astrauskas Mykolas 2000-05-11 Vilniaus KM Mindaugas Sakalauskas

15 Austrevičiūtė Rugilė 2001-04-05 Kauno KM "Žalgiris" Birutė Zakienė

16 Auškalnis Arijus 2001-08-17 Šiaulių r. Kuršėnų SM Vidmantas Janušauskas

17 Ažusienis Tomas 2000-12-21 Kupiškio r. KKSC Klaidas Misiūnas

18 Bacys Adrijus 2001-07-24 Sostinės KM Ignas Pagalys

19 Bačėnaitė Sibilė 2001-04-13 Kauno KM "Žalgiris" Birutė Zakienė

20 Bajoraitis Nedas 2001-06-28 "Tornado" KM Andrius Macijauskas

21 Bakučionytė Ieva 2000 09 07 Ukmergės SC Nijolė Vadapalienė

22
Balčiūnaitė Indrė 2000-03-28 Panevėžio R.Sargūno SG Rima Daunienė

Atvykusi iš Rokiškio 

2014-09-01

23 Balnanosytė Neda 2001-01-19 Kauno KM "Žalgiris" Birutė Zakienė

24 Baltrušaitis Šarūnas 2001-05-16 Sostinės KM Šarūnė Valinskaitė

25 Banevičius Giedrius 2001-06-01 KA "Snaiperis" Kęstutis Matulaitis

26 Banevičius Vilius 2001-05-03 KM "Perkūnas", Kaunas Artūras Sukovas

27 Baniulis Matas 2000-01-13 Jonavos KKSC Edvinas Zinys

28 Barauskas Dominykas 2000-08-26 Raseinių KKSC Antanas Daugnora

29 Bardauskas Gustas 2001-01-19 KA "Snaiperis" Kęstutis Matulaitis

30 Barkauskaitė Brigita 2001 02 21 Alytaus SRC Ramunė Sakalaitė

31 Baronas Klaudijus 2000-04-26 Kauno KM "Žalgiris" Donatas Velička

32 Bartkus Šarūnas 2000 03 07 Kelmės SC Mindaugas Krauza

33 Bartkus Lukas 2000-06-27 Tauragės SC Tadas Rapolavičius

34 Barzdaitė Martyna 2001-08-01 Panevėžio KKSC Rima Daunienė

35 Baslyk Daniel 2001-02-24 Vilniaus KM E. Justa/V. Tupčiauskas

36 Beinarovičius Tomas 2001-01-13 Vilniaus KM Paulius Budėnas

37 Belickaitė Aušrinė 2001-07-24 Vilniaus KM Jūratė Cicenienė

38 Beržonskis Rokas 2000-10-22 Kretingos SM Arimantas Mikaločius

39 Bička Edas 2000-11-06 Kėdainių SC Saulius Gaurilčikas

40 Biečiūtė Patricija 2001-02-13 Plungės SRC Edita Lapienė

41 Bielys Ignas 2001-07-31 Marijampolės ŽSM Mindaugas Sagaitis

42 Bijeika Karolis 2001-10-06 KM "Perkūnas", Kaunas Artūras Sukovas

43 Bilotas Mantas 2001-05-06 Vilniaus KM Rolandas Penikas

44 Blaževič Marek 2001-09-01 Vilniaus KM E. Justa/V. Tupčiauskas

45 Blieka Karolis 2000-06-22 Kupiškio r. KKSC Klaidas Misiūnas

46 Boboriko Martynas 2000-02-11 Vilniaus KM Mindaugas Sakalauskas

47 Boguševičius Martynas 2001-08-11 "Tornado" KM Andrius Macijauskas

48 Bogužinskas Klaudas 2001-07-14 "Tornado" KM Andrius Macijauskas

49 Boreišo Daniel 2001-12-09 Sostinės KM Gintaras Razutis

50 Boruta Tomas 2001-02-03 Marijampolės ŽSM Mindaugas Sagaitis

https://mkl.lt/league/603/player/165663?seasonId=103837
https://mkl.lt/league/603/player/3113905?seasonId=103837


2 LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA

2019 m. baigusių krepšinio (sporto) mokyklas sąrašas

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gimimo data

Baigta krepšinio 

(sporto) mokykla, 

sp.centras ar klubas

Treneris Pastabos

51 Braukyla Laurynas 2001-02-14 "Tornado" KM Andrius Macijauskas

52 Briedytė Kamilė 2000-05-18 V.Knašiaus KM Aušra Naidenienė

53 Bučys Rokas 2001.02.16. Alytaus SRC Sigitas Krukis

54 Budreika Gytis 2001-01-27 "Tornado" KM Andrius Macijauskas

55 Budreika Matas 2000-12-15 Lazdijų sporto centras Ričardas Čepononis

56 Budrys Eimantas 2001-12-05 Sostinės KM Ignas Pagalys

57 Budriūnas Tautvydas 2000-07-09 Biržų KKSC Žydrūnas Kačinskas

58 Bukauskas Dominykas 2001-11-09 "Tornado" KM Andrius Macijauskas

59 Bunys Laurynas 2000-04-03 Kėdainių SC Saulius Gaurilčikas

60 Cesiul Daniel 2001-01-12 Sostinės KM Povilas Kirdeika 

61 Čelka Gabrielius 2001-09-26 KM "Perkūnas", Kaunas Tadas Lukauskas

62 Čėpla Gytis 2001-02-09 Marijampolės ŽSM Mindaugas Sagaitis

63 Čiapas Marius 2001-10-22 Kauno KM "Žalgiris" Andrius Vaicekauskas

64 Dabrega Laurynas 2001-10-29 Sostinės KM Ignas Pagalys

65 Danys Edgaras 2000-07-11 Kretingos SM Arimantas Mikaločius

66 Dapkevičius Martynas 2001-12-10 Kėdainių SC Saulius Gaurilčikas

67 Dijokas Jordanas 2000-12-18 Raseinių KKSC Antanas Daugnora

68 Dirginčius Laurynas 2000-06-14 Tauragės SC Tadas Rapolavičius

69 Domarkaitė  Indrė 2001-09-25 Palangos SC Daiva Mažionienė

70 Domarkas Jonas 2001-07-04 Plungės SRC Virgilijus Lapis

71 Drakšaitė Gustė 2000-12-29 V.Knašiaus KM Diana Anužienė

72 Drazdas Dominykas 2000 02 18 Ukmergės SC Karolis Chadatavičius

73 Drėgva Martynas 2001-06-25 Sostinės KM Šarūnė Valinskaitė

74 Dubauskas Gediminas 2000 11 02 Anykščių KKSC Ramūnas Šližys

75 Dudonytė Laura 2001-08-07 Kauno KM "Žalgiris" Birutė Zakienė

76 Dzekunskas Dovydas 2001-11-28 "Tornado" KM Andrius Macijauskas

77 Dzežulskis Petras 2000 05 13 Ukmergės SC Karolis Chadatavičius

78 Eidukaitytė Evelina 2001-12-16 Vilniaus KM Jūratė Cicenienė

79 Endriekus Simas 2000-06-17 Kretingos SM Arimantas Mikaločius

80 Franckevičius Benas 2001-05-08 KA "Snaiperis" Kęstutis Matulaitis

81 Frolovaitė Faustė 2001-12-13 Kėdainių SC Gerda Čečkauskienė

82 Gadeikytė Ema 2001-05-20 Palangos SC Daiva Mažionienė

83 Gaidytė Dagnė 2000 04 15 Ukmergės SC Nijolė Vadapalienė

84 Galiauskas Žilvinas 2000-04-24 Panevėžio KKSC Tadas Mykolaitis

85 Gapšys Jokūbas 2001-10-10 "Tornado" KM Andrius Macijauskas

86 Garčinskaitė Agnesė 2002-08-01 Plungės SRC Edita Lapienė

87 Gasparavičius Aridonas 2001-03-25 Šiaulių r. Kuršėnų SM Vidmantas Janušauskas

88 Gečas Nedas 2001-01-11 KM "Perkūnas", Kaunas Artūras Sukovas

89 Gečys Domantas 2000 01 13 Ukmergės SC Karolis Chadatavičius

90 Gedeikytė Rasvita 2001-05-04 Plungės SRC Edita Lapienė

91 Gediminaitė Paulina 2001-03-26 Kėdainių SC Gerda Čečkauskienė

92 Girdžiūnas Kęstutis 2000-04-26 Joniškio SC Tomas Aleknavičius

93 Goliančik Ignas 2001-01-31 Vilniaus KM E. Justa/V. Tupčiauskas

94 Grenda Jonas 2000-02-28 Kauno KM "Žalgiris" Donatas Velička

95 Grigas Aironas 2001-09-19 Kėdainių SC Saulius Gaurilčikas

96 Gurčinas Dominykas 2000-02-20 V.Knašiaus KM Alfredas Kaniava

97 Gurskas Marius 2000-05-18 Molėtų r. KKSC Marius Pociukonis

98 Ivaško Vladislav 2000-05-24 Vilniaus KM Mindaugas Sakalauskas

99 Jakas Domantas 2001-01-30 Šiaulių r. Kuršėnų SM Vidmantas Janušauskas

100 Jakučionis Dainotas 2000 11 19 Anykščių KKSC Ramūnas Šližys

101 Jakumaitė Emilija 2000-05-14 V.Knašiaus KM Aušra Naidenienė

https://mkl.lt/league/603/player/1739268?seasonId=103837


3 LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA

2019 m. baigusių krepšinio (sporto) mokyklas sąrašas

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gimimo data

Baigta krepšinio 

(sporto) mokykla, 

sp.centras ar klubas

Treneris Pastabos

102 Janavičius Maksas 2000-02-15 Lazdijų sporto centras Ričardas Čepononis

103 Jancevičius Jokimas 2000 05 20 Kelmės SC Mindaugas Krauza

104 Jančauskas Dainius 2000-04-11 Gargždų SM Silvestras Staponas

105 Jančiukas Rytis 2000-05-03 Lazdijų sporto centras Ričardas Čepononis

106 Jankūnas Arnas 2000-12-23 Vilniaus KM Mindaugas Sakalauskas

107 Jankus Karolis 2000 11 04 Kelmės SC Mindaugas Krauza

108 Jasenka Osvaldas 2000-12-12 Kėdainių SC Saulius Gaurilčikas

109 Jasiulevičius Rokas 2001-01-29 "Tornado" KM Andrius Macijauskas

110 Jauga Aivaras 2002-09-22 "Tornado" KM Andrius Macijauskas

111 Jauga Elvinas 2001-05-10 "Tornado" KM Andrius Macijauskas

112 Jauga Eligijus 2001-05-10 "Tornado" KM Andrius Macijauskas

113 Jaugelavičius Mantas 2000-04-04 Kėdainių SC Saulius Gaurilčikas

114 Javarovičius Edgard 2001-09-20 Sostinės KM Ignas Pagalys

115 Jenšauskas Ignas 2000-03-29 Gargždų SM Silvestras Staponas

116 Jermolajevas Erikas 2001-02-24 Vilniaus KM E. Justa/V. Tupčiauskas

117 Joniškis Eimantas 2002-07-18 Šiaulių r. Kuršėnų SM Vidmantas Janušauskas

118 Jonkus Gvidas 2000-07-17 Kretingos SM Arimantas Mikaločius

119 Jukna Oktavijus 2000-08-06 Kauno KM "Žalgiris" Donatas Velička

120 Jurčiukonis Tadas 2000.05.02. Alytaus SRC Sigitas Krukis

121 Jurevičius Dominykas 2001-12-08 Sostinės KM Šarūnė Valinskaitė

122 Jurkus Dovydas 2000-01-21 Gargždų SM Silvestras Staponas

123 Kairis Lukas 2001-06-28 Sostinės KM Ignas Pagalys

124 Kairys Aistis 2001-05-22 "Tornado" KM Andrius Macijauskas

125 Kairiūkštis Arimantas 2000-03-28 Kauno KM "Žalgiris" Donatas Velička

126 Kalinauskas Justinas 2000-06-25 Vilniaus KM Mindaugas Sakalauskas

127 Kaluževičius Darius 2001-01-30 KM "Perkūnas", Kaunas Tadas Lukauskas

128 Kaminskaitė Gabrielė 2000-05-23 Biržų KKSC Nijolė Kregždienė

129 Kancleris Modestas 2001-06-01 Kauno KM "Žalgiris" Andrius Vaicekauskas

130 Kančauskas Edgaras 2001-03-21 Sostinės KM Gintaras Razutis

131 Kandratavičius Karolis 2001-05-15 "Tornado" KM Andrius Macijauskas

132 Karalius Tomas 2000-07-20 Marijampolės ŽSM Mindaugas Sagaitis

133 Karpaitė Kotryna 2000-11-10 Palangos SC Daiva Mažionienė

134 Karpavičius Elijus 2001-10-26 "Tornado" KM Andrius Macijauskas

135 Karpovič Miroslav 2001-09-05 Sostinės KM Povilas Kirdeika 

136 Katilevičius Edvinas 2000-07-22 Kretingos SM Arimantas Mikaločius

137 Kaubrė Vilius 2001-01-13 Šiaulių r. Kuršėnų SM Vidmantas Janušauskas

138 Kaupas Martynas 2001-11-08 Kėdainių SC Saulius Gaurilčikas

139 Kaupys Deividas 2000-04-07 V.Knašiaus KM Alfredas Kaniava

140 Kaušikas Erikas 2001-06-13 Marijampolės ŽSM Mindaugas Sagaitis

141 Kaušinytė Paulina 2000-06-06 Molėtų r. KKSC Ieva Vaicekauskienė

142 Kavaliauskas Naurius 2001-03-16 Kauno KM "Žalgiris" Andrius Vaicekauskas

143 Kazlauskas Aurelijus 2001-01-10 Šiaulių r. Kuršėnų SM Vidmantas Janušauskas

144 Kazlauskas Rokas 2000-06-18 Gargždų SM Silvestras Staponas

145 Kelevišius Vilius 2001-01-22 Telšių SRC R. Šiaudkulis

146 Kerulytė Emilija 2001-03-06 Vilniaus KM Jūratė Cicenienė

147 Keturakis Gustas 2001-05-23 Vilniaus KM Paulius Budėnas

148 Kildušis Audrius 2000-04-18 Marijampolės ŽSM Mindaugas Sagaitis

149 Kinaitis Airidas 2001-09-17 KA "Snaiperis" Kęstutis Matulaitis

150 Kinderevičius Rokas 2000-05-24 Vilniaus KM Mindaugas Sakalauskas

151 Kirdeikis Tadas 2000-03-24 Panevėžio KKSC Tadas Mykolaitis

152 Kislauskas Arnas 2000-09-25 Telšių SRC R. Šiaudkulis

https://mkl.lt/league/603/player/1738596?seasonId=103837


4 LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA

2019 m. baigusių krepšinio (sporto) mokyklas sąrašas

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gimimo data

Baigta krepšinio 

(sporto) mokykla, 

sp.centras ar klubas

Treneris Pastabos

153 Kizerskis Pijus 2001-08-17 Kėdainių SC Saulius Gaurilčikas

154 Kliukas Dominykas 2000-08-06 Vilniaus KM Mindaugas Sakalauskas

155 Kokanauskas Nedas 2000-03-11 Panevėžio KKSC Tadas Mykolaitis

156 Kokoškin Eldar 2001-11-01 Sostinės KM Ignas Pagalys

157 Kokšta Lukas 2000-06-06 Raseinių KKSC Antanas Daugnora

158 Končius Aristidas Lukas 2001-06-18 KM "Perkūnas", Kaunas Tadas Lukauskas

159 Konderauskas Linas 2001-10-02 Kėdainių SC Saulius Gaurilčikas

160 Kondrotas Tomas 2000-08-28 Jonavos KKSC Edvinas Zinys

161 Krajašaitė Benita 2002-02-27 Kauno KM "Žalgiris" Birutė Zakienė

162 Kralikauskas Justas 2001-02-16 Kauno KM "Žalgiris" Andrius Vaicekauskas

163 Kreišmontas Lukas 2001-04-08 Plungės SRC Virgilijus Lapis

164 Kriaučiukas Aurimas 2001-03-05 Vilniaus KM Paulius Budėnas

165 Kriaučiukas Justas 2001-03-05 Vilniaus KM Rolandas Penikas

166 Krivelytė Emilė 2001-05-03 Vilniaus KM Jūratė Cicenienė

167 Kubilius Rokas 2000-07-28 Jonavos KKSC Edvinas Zinys

168 Kudevičius Eigantas 2001-05-20 Sostinės KM Šarūnė Valinskaitė

169 Kudrickas Kristupas 2001-03-15 Šiaulių r. Kuršėnų SM Vidmantas Janušauskas

170 Kuklierytė Šarlotė 2001-01-29 Marijampolės ŽSM Ela Bajorūnienė

171 Kulbickas Gustas 2001-03-27 Sostinės KM Šarūnė Valinskaitė

172 Kulikauskas Kipras 2001-06-25 Sostinės KM Šarūnė Valinskaitė

173 Kuodytė Vakarė 2002-09-25 Vilniaus KM Jūratė Cicenienė

174 Kutka Ignas 2001-06-13 KM "Perkūnas", Kaunas Tadas Lukauskas

175 Kuzas Edvinas 2001-12-13 "Tornado" KM Andrius Macijauskas

176 Kuzminskas Tomas 2000-07-28 Kauno KM "Žalgiris" Donatas Velička

177 Lapukas Petras 2001-02-06 Vilniaus KM Rolandas Penikas

178 Laukytė Kornelija 2001-01-12 Palangos SC Daiva Mažionienė

179 Laureckytė Patricija 2001 06 16 Alytaus SRC Ramunė Sakalaitė

180 Lazauskas Lukas 2001-03-20 Vilniaus KM Rolandas Penikas

181 Leonavičius Rokas 2000-04-18 Jonavos KKSC Edvinas Zinys

182 Lietuvininkas Tomas 2002-07-16 Marijampolės ŽSM Mindaugas Sagaitis

183 Litvaitis Vytis 2001-11-29 Marijampolės ŽSM Mindaugas Sagaitis

184 Liutkus Martynas 2000-07-12 Kauno KM "Žalgiris" Donatas Velička

185 Liutvinas Rokas 2000-01-14 Gargždų SM Silvestras Staponas

186 Lorenschat Darius 2001-08-03 "Tornado" KM Andrius Macijauskas

187 Lotužis Arnoldaas 2000-06-25 Tauragės SC Tadas Rapolavičius

188 Lukauskas Bartas 2000-07-20 Gargždų SM Silvestras Staponas

189 Lukminas Matas 2000-05-08 Panevėžio KKSC Tadas Mykolaitis

190 Lukoševičiūtė Agnė 2001 08 04 Alytaus SRC Egidija Paužuolienė

191 Mackevičius Povilas 2000-07-15 Vilniaus KM Mindaugas Sakalauskas

192 Mačionis Gytis 2001-06-19 "Tornado" KM Andrius Macijauskas

193 Maigys Šarūnas 2001-01-31 Molėtų r. KKSC Marius Pociukonis

194 Makaraitė Šarūnė 2001-08-19 Kėdainių SC Gerda Čečkauskienė

195 Maksimavičius Tadas 2000-03-03 Jonavos KKSC Edvinas Zinys

196 Maleckaitė Gabija 2000 03 05 Ukmergės SC Nijolė Vadapalienė

197 Malyi Daniil 2001-07-12 Sostinės KM Artūras Seržantas

198 Markauskas Deividas 2001-03-08 Sostinės KM Povilas Kirdeika 

199 Markauskas Deividas 2000-01-24 Kauno KM "Žalgiris" Donatas Velička

200 Markevičius Tautvydas 2001-01-11 "Tornado" KM Andrius Macijauskas

201 Martinkus Viktoras 2000-02-01 Telšių SRC R. Šiaudkulis

202 Martišius Tadas 2000-12-05 Raseinių KKSC Deivis Koba

203 Masilionis Tadas 2000 08 10 Ukmergės SC Karolis Chadatavičius



5 LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA

2019 m. baigusių krepšinio (sporto) mokyklas sąrašas

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gimimo data

Baigta krepšinio 

(sporto) mokykla, 

sp.centras ar klubas

Treneris Pastabos

204 Masilionis Tomas 2000 08 10 Ukmergės SC Karolis Chadatavičius

205 Matulevič Edvardas 2000-06-23 Jonavos KKSC Edvinas Zinys

206 Matusa Domantas 2001-06-05 KA "Snaiperis" Kęstutis Matulaitis

207 Mazrimas Rokas 2000 05 23 Kelmės SC Mindaugas Krauza

208 Mažeikaitė Eva 2002-11-16 Kėdainių SC Gerda Čečkauskienė

209 Mažeikis Benas 2001-10-08 Vilniaus KM Paulius Budėnas

210 Mažonas Karolis 2001-05-16 Šiaulių r. Kuršėnų SM Vidmantas Janušauskas

211 Mažonas Žygimantas 2002-05-03 Šiaulių r. Kuršėnų SM Vidmantas Janušauskas

212 Meištas Vytautas 2002-02-28 KA "Snaiperis" Kęstutis Matulaitis

213 Metrikis Klaidas 2000-02-21 V.Knašiaus KM Alfredas Kaniava

214 Mikalajūnas Kasparas 2000-01-06 Vilniaus KM Mindaugas Sakalauskas

215 Mikalauskaitė Diana 2001-08-09 Vilniaus KM Jūratė Cicenienė

216 Miknaitė  Justina 2001-11-23 Vilniaus KM Jūratė Cicenienė

217 Mikštas Augustinas 2001-11-08 Vilniaus KM E. Justa/V. Tupčiauskas

218 Mikutis Justinas 2000-02-10 Gargždų SM Silvestras Staponas

219 Milašauskas Aivaras 2000-01-29 Raseinių KKSC Deivis Koba

220 Milašius Jonas 2000-12-28 Gargždų SM Silvestras Staponas

221 Milašiūtė Evelina 2001-08-15 V.Knašiaus KM Diana Anužienė

222 Mileris Rokas 2001-06-22 KA "Snaiperis" Kęstutis Matulaitis

223 Milius Gabrielius 2000-03-13 Akmenės raj. SC Evaldas Radionovas

224 Mineikaitė Kornelija 2002-04-06 Plungės SRC Edita Lapienė

225 Mineikis Nojus 2000-11-29 V.Knašiaus KM Alfredas Kaniava

226 Mineikis Ugnius 2000-10-26 V.Knašiaus KM Alfredas Kaniava

227 Mintaučkis Aurimas 2001-08-03 "Tornado" KM Andrius Macijauskas

228 Miškinis Rokas 2001-05-29 Kauno KM "Žalgiris" Andrius Vaicekauskas

229 Mizeikis Laimis 2002-01-10 KA "Snaiperis" Kęstutis Matulaitis

230 Mockus Gediminas 2000-05-07 Gargždų SM Silvestras Staponas

231 Mosejūkas Osvaldas 2000-01-19 Telšių SRC R. Šiaudkulis

232 Motiejūnas Augustas 2001-02-23 Kauno KM "Žalgiris" Andrius Vaicekauskas

233 Mozeris Danas 2000-08-05 Kėdainių SC Saulius Gaurilčikas

234
Mulevičius Ginas 2000-03-01 Panevėžio R.Sargūno SG Tadas Mykolaitis

Iš PKKSC sąrašų 

išbrauktas 2017.09.30

235 Muraška Žilvinas 2001-11-17 "Tornado" KM Andrius Macijauskas

236 Musvicaitė Justina 2001-01-04 Vilniaus KM Jūratė Cicenienė

237 Narkus Rokas 2000-05-04 Akmenės raj. SC Evaldas Radionovas

238 Naruševičius Ernest 2001-01-18 Vilniaus KM E. Justa/V. Tupčiauskas

239 Narvilaitė Karolina 2001-02-17 Palangos SC Daiva Mažionienė

240 Navardauskas Pijus 2000-06-07 Vilniaus KM Mindaugas Sakalauskas

241 Navickas Mantas 2001-10-16 Kauno KM "Žalgiris" Andrius Vaicekauskas

242 Neimontas Edvinas 2000-03-27 Jonavos KKSC Edvinas Zinys

243 Nekrošius Martynas 2000-05-01 Raseinių KKSC Antanas Daugnora

244 Nemeikša Gytis 2001-09-17 KM "Perkūnas", Kaunas Tadas Lukauskas

245 Norutis Kristupas Aras 2000 03 03 Kelmės SC Mindaugas Krauza

246 Norvaiša Ignas 2001-08-03 "Tornado" KM Andrius Macijauskas

247 Norvilas Airidas 2000-10-29 Telšių SRC R. Šiaudkulis

248 Olikauskas Valentas 2001-03-23 KA "Snaiperis" Kęstutis Matulaitis

249 Oželis Justas 2001-02-10 "Tornado" KM Andrius Macijauskas

250 Padegimas Matas 2000.04.13. Alytaus SRC Sigitas Krukis

251 Paldavičius Mantas 2001-08-10 Šiaulių r. Kuršėnų SM Vidmantas Janušauskas

252 Paliukas Virmantas 2001-03-10 Joniškio SC Deivydas Vištaitis

https://mkl.lt/league/603/player/1738606?seasonId=103837
https://mkl.lt/league/603/player/1736718?seasonId=103837
https://mkl.lt/league/603/player/179263?seasonId=103837
https://mkl.lt/league/603/player/3113903?seasonId=103837
https://mkl.lt/league/603/player/175823?seasonId=103837


6 LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA

2019 m. baigusių krepšinio (sporto) mokyklas sąrašas

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gimimo data

Baigta krepšinio 

(sporto) mokykla, 

sp.centras ar klubas

Treneris Pastabos

253 Palšys Haroldas 2000-12-10 Marijampolės ŽSM Mindaugas Sagaitis

254 Pangonytė Urtė 2001 07 29 Alytaus SRC Ramunė Sakalaitė

255 Pankratjevas Nojus 2001-02-05 Jonavos KKSC Edvinas Zinys

256 Patašius Eimantas 2001-08-17 Kauno KM "Žalgiris" Andrius Vaicekauskas

257 Paulauskas Evaldas 2000-05-01 Kretingos SM Arimantas Mikaločius

258 Paulavičius Lukas 2000-01-30 Kėdainių SC Saulius Gaurilčikas

259 Pauliukėnas Kernius 2001-05-08 Vilniaus KM Paulius Budėnas

260 Paunksnis Rytis 2000-08-19 Kėdainių SC Saulius Gaurilčikas

261 Pavilavičiūtė Gita 2001-03-01 Vilniaus KM Jūratė Cicenienė

262 Perevičiūtė Dovilė 2000-05-19 Panevėžio KKSC Rima Daunienė

263 Petrauskas Paulius 2001-08-17 Kauno KM "Žalgiris" Andrius Vaicekauskas

264 Petrauskas Rėjus 2000-05-17 Jonavos KKSC Edvinas Zinys

265 Piekus Petras 2000-08-28 Kretingos SM Arimantas Mikaločius

266 Pilkauskas Rytis 2000-01-20 Panevėžio KKSC Tadas Mykolaitis

267 Plučiūtė Marta-Marija 2001-03-03 Kėdainių SC Gerda Čečkauskienė

268 Pocevičius Martynas 2000.01.13. Alytaus SRC Sigitas Krukis

269 Ponomariovas Andrius 2000-10-20 Jonavos KKSC Edvinas Zinys

270 Povilaitis Vytautas 2001-07-17 "Tornado" KM Andrius Macijauskas

271 Pulkauninkas Gediminas 2000 04 18 Ukmergės SC Karolis Chadatavičius

272 Pundzius Deividas 2001-01-04 "Tornado" KM Andrius Macijauskas

273 Pupeikis Lukas 2001-11-24 Vilniaus KM Rolandas Penikas

274 Purvis Aivaras 2000 05 27 Ukmergės SC Karolis Chadatavičius

275 Račas Mantas 2000-07-30 Raseinių KKSC Deivis Koba

276 Raišuotytė Rosita 2001-10-29 Plungės SRC Edita Lapienė

277 Rameikaitė Judita 2001-01-13 Molėtų r. KKSC Ieva Vaicekauskienė

278 Ramonas Dominykas 2001-06-24 Sostinės KM Tomas Purlys

279 Raslavičius Mindaugas 2001-05-13 Marijampolės ŽSM Mindaugas Sagaitis

280 Razvadauskas Tomas 2000 04 14 Ukmergės SC Karolis Chadatavičius

281 Reika Rokas 2001-01-08 V.Knašiaus KM Audrius Mineikis

282 Reklaitis Matas 2001-03-28 Sostinės KM Tomas Purlys

283 Repčys Joris 2000 04 27 Anykščių KKSC Ramūnas Šližys

284 Rimavičiūtė Emilija 2002-09-28 Plungės SRC Edita Lapienė

285 Rimkus Pijus 2001-01-11 Vilniaus KM E. Justa/V. Tupčiauskas

286 Rynkevičius Edvin 2002-08-13 Sostinės KM Šarūnė Valinskaitė

287 Ronkys Lukas 2000-11-28 Telšių SRC R. Šiaudkulis

288 Rudokaitė Erika 2001-01-29 Kauno KM "Žalgiris" Birutė Zakienė

289 Ruzgas Laurynas 2001-01-25 Kauno KM "Žalgiris" Andrius Vaicekauskas

290 Sabaliauskas Dominykas 2000-04-29 Telšių SRC R. Šiaudkulis

291 Sadauskas Tomas 2001-07-07 Vilniaus KM Paulius Budėnas

292 Safonov Andrej 2001-01-26 Sostinės KM Gintaras Razutis

293 Sakalauskas Lukas 2001-08-07 Vilniaus KM Paulius Budėnas

294 Saltonas Žygimantas 2000-05-11 Raseinių KKSC Deivis Koba

295 Saudargas Dominykas 2001-12-24 Kėdainių SC Saulius Gaurilčikas

296 Saveikis Deividas 2002-02-01 Šiaulių r. Kuršėnų SM Vidmantas Janušauskas

297 Savickaitė Emilija 2001-06-17 Marijampolės ŽSM Ela Bajorūnienė

298 Semenauskas Domas 2001 05 13 Kelmės SC Mindaugas Krauza

299 Sidarevičius Adomas 2001-06-24 KM "Perkūnas", Kaunas Tadas Lukauskas

300 Siminauskas Joranas 2000-07-28 Telšių SRC R. Šiaudkulis

301 Simonavičius Dovydas 2000-02-03 Biržų KKSC Žydrūnas Kačinskas

302 Simuntis Ugnius 2001-05-03 "Tornado" KM Andrius Macijauskas

303 Sinkevičius Matas 2000-03-28 V.Knašiaus KM Alfredas Kaniava



7 LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA

2019 m. baigusių krepšinio (sporto) mokyklas sąrašas

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gimimo data

Baigta krepšinio 

(sporto) mokykla, 

sp.centras ar klubas

Treneris Pastabos

304 Sinkevičius Nojus 2001-07-14 Marijampolės ŽSM Mindaugas Sagaitis

305 Skridla Armandas 2001-10-31 Kėdainių SC Saulius Gaurilčikas

306 Skupeikaitė Ugnė 2001-02-22 Kauno KM "Žalgiris" Birutė Zakienė

307 Sokolov Nikita 2000-10-19 V.Knašiaus KM Alfredas Kaniava

308 Soroko Martin 2001-08-16 Sostinės KM Šarūnė Valinskaitė

309 Sosnovskis Matas 2000-08-23 Vilniaus KM Mindaugas Sakalauskas

310 Stabingytė Austėja 2001 01 27 Alytaus SRC Ramunė Sakalaitė

311 Stanaitytė Laura 2001-09-24 Kauno KM "Žalgiris" Birutė Zakienė

312 Stančikas Aidas 2001-09-30 Vilniaus KM Rolandas Penikas

313 Stanevičius Edvinas 2001-05-08 "Tornado" KM Andrius Macijauskas

314 Stanevičius Lukas 2001-06-03 Kauno KM "Žalgiris" Andrius Vaicekauskas

315 Stankevičius Gintaras 2001-03-19 KM "Perkūnas", Kaunas Tadas Lukauskas

316 Stankevičius Kęstutis 2001-11-29 Sostinės KM Šarūnė Valinskaitė

317 Stankevičius Mantas 2000-03-09 Vilniaus KM Mindaugas Sakalauskas

318 Stankevičius Mindaugas 2001-11-29 Sostinės KM Šarūnė Valinskaitė

319 Stankūnas Lukas 2001-11-15 Sostinės KM Šarūnė Valinskaitė

320 Stankus Šarūnas 2000-05-08 Kretingos SM Arimantas Mikaločius

321 Stašionis Justas 2001-08-09 Kauno KM "Žalgiris" Andrius Vaicekauskas

322 Statkevičiūtė Geda 2001-11-30 Marijampolės ŽSM Ela Bajorūnienė

323 Stonkus Mindaugas 2000-06-28 Telšių SRC R. Šiaudkulis

324 Strazevičius Benas 2001 11 16 Ukmergės SC Karolis Chadatavičius

325
Strikulys Domantas 2000-02-01 Panevėžio R.Sargūno SG Tadas Mykolaitis

Iš PKKSC sąrašų 

išbrauktas 2017-09-30

326 Strumskis Motiejus Algis 2001-02-08 Vilniaus KM Paulius Budėnas

327 Sudenis Marcin 2001-03-23 Sostinės KM Povilas Kirdeika 

328 Sutkus Aurimas 2000-11-21 Marijampolės ŽSM Mindaugas Sagaitis

329 Sviridovas Mantas 2000 05 31 Ukmergės SC Karolis Chadatavičius

330 Šalčius Vincentas 2001-05-24 Kauno KM "Žalgiris" Andrius Vaicekauskas

331 Šapranauskas Mantas 2001-05-14 KM "Perkūnas", Kaunas Artūras Sukovas

332 Šaras Audrius 2001-11-08 KM "Perkūnas", Kaunas Tadas Lukauskas

333 Šataitė Evelina 2000-03-12 Panevėžio KKSC Jolanta Četkauskienė

334 Šeikis Laurynas 2000-09-19 Molėtų r. KKSC Marius Pociukonis

335 Šeštokas Arminas 2001.04.19. Alytaus SRC Sigitas Krukis

336 Ševčiukas Erlandas 2001-01-09 Šiaulių r. Kuršėnų SM Vidmantas Janušauskas

337 Šikšnys Tautvydas 2000-08-05 Kauno KM "Žalgiris" Donatas Velička

338 Šileika Edgaras 2001 08 25 Kelmės SC Mindaugas Krauza

339 Šimanskas Justas 2001-11-18 KM "Perkūnas", Kaunas Juozas Barkauskas

340 Šimkus Rokas 2000 07 18 Kelmės SC Mindaugas Krauza

341 Šimkus Vygintas 2001-01-17 Kauno KM "Žalgiris" Andrius Vaicekauskas

342 Šimonis Adas 2001-05-22 Vilniaus KM E. Justa/V. Tupčiauskas

343 Šiugždinis Ainis 2001-08-22 Marijampolės ŽSM Mindaugas Sagaitis

344 Šlaitas Edgaras 2000 01 21 Anykščių KKSC Ramūnas Šližys

345 Švabauskas Mindaugas 2000-06-25 Vilniaus KM Mindaugas Sakalauskas

346 Švereika Ugnius 2001-05-04 Vilniaus KM Rolandas Penikas

347 Talat-Kelpšas Juozas 2001-12-04 KM "Perkūnas", Kaunas Tadas Lukauskas

348 Tarasevičius Lukas 2000-08-15 Marijampolės ŽSM Mindaugas Sagaitis

349 Tarvydas Romas 2000-07-02 Kretingos SM Arimantas Mikaločius

350 Tyla Laurynas 2000 07 21 Ukmergės SC Karolis Chadatavičius

351 Toliušis Arvydas 2000-03-01 Gargždų SM Silvestras Staponas

352 Tomkevičius Konradas 2001-06-15 Sostinės KM Gintaras Razutis

353 Troškaitė Toma 2000 05 24 Ukmergės SC Nijolė Vadapalienė



8 LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA

2019 m. baigusių krepšinio (sporto) mokyklas sąrašas

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gimimo data

Baigta krepšinio 

(sporto) mokykla, 

sp.centras ar klubas

Treneris Pastabos

354 Tvorogas Robertas 2000.06.30. Alytaus SRC Sigitas Krukis

355 Ubartas Laimonas 2000-10-03 Gargždų SM Silvestras Staponas

356 Unčiuris Povilas 2001-08-31 Vilniaus KM Paulius Budėnas

357 Urbonas Tadas 2001-08-20 Kauno KM "Žalgiris" Andrius Vaicekauskas

358 Užpalis Gytis 2000-01-10 Kauno KM "Žalgiris" Donatas Velička

359 Vaičiukynas Juozas 2001-03-10 "Tornado" KM Andrius Macijauskas

360 Vaičius Domas 2001-07-03 Sostinės KM Šarūnė Valinskaitė

361 Vainauskas Augustinas 2001-03-27 Vilniaus KM Rolandas Penikas

362 Vaitekūnas Mykolas 2001-10-10 "Tornado" KM Andrius Macijauskas

363 Vaitiekus Ignas 2000-11-29 Panevėžio KKSC Tadas Mykolaitis

364 Vaitkevičius Aigiris 2001-01-13 Sostinės KM Ignas Pagalys

365 Vaitkus Matas 2000-09-06 V.Knašiaus KM Alfredas Kaniava

366 Valackis Linas 2001-01-05 Šiaulių r. Kuršėnų SM Vidmantas Janušauskas

367 Valakevičius Mantas 2000-06-07 Panevėžio R.Sargūno SG Tadas Mykolaitis
Atvykęs iš Varėnos 

2016-09-01

368 Valavickas Adas 2001-09-19 Marijampolės ŽSM Mindaugas Sagaitis

369 Valčiukas Adomas 2001-09-19 Sostinės KM Šarūnė Valinskaitė

370 Valenta Nojus 2000-03-13 Lazdijų sporto centras Ričardas Čepononis

371 Valukonis Mantas 2000-07-26 Lazdijų sporto centras Ričardas Čepononis

372 Valunta Šarūnas 2000-07-25 Biržų KKSC Žydrūnas Kačinskas

373 Vanagas Tomas 2000-02-14 V.Knašiaus KM Alfredas Kaniava

374 Vaštakas Matas 2001-10-19 KM "Perkūnas", Kaunas Artūras Sukovas

375 Venckevičius Julius 2001-01-19 KM "Perkūnas", Kaunas Tadas Lukauskas

376 Venckutė Sandra 2000-01-09 V.Knašiaus KM Aušra Naidenienė

377 Venclovas Karolis 2000-03-25 Kretingos SM Arimantas Mikaločius

378 Venskus Erikas 2000-05-28 Biržų KKSC Žydrūnas Kačinskas

379 Venskus Tomas 2001-03-05 Raseinių KKSC Antanas Daugnora

380 Verseckaitė Aušra 2001-10-16 Vilniaus KM Jūratė Cicenienė

381 Vidzickas Dominykas 2000-02-08 Jonavos KKSC Edvinas Zinys

382 Vyšniauskas Mantas 2000-12-09 Kėdainių SC Saulius Gaurilčikas

383 Volfaitė Rita 2000-08-26 Raseinių KKSC Antanas Daugnora

384 Volodka Henrikas 2001-09-05 Šiaulių r. Kuršėnų SM Vidmantas Janušauskas

385 Voroninas Vilius 2001-12-24 Kauno KM "Žalgiris" Andrius Vaicekauskas

386 Zayrynas Tautvydas 2000-02-18 Tauragės SC Tadas Rapolavičius

387 Zakrauskas Markas 2001-05-08 Sostinės KM Šarūnė Valinskaitė

388 Zakrytė Mingailė 2001-03-01 Kauno KM "Žalgiris" Birutė Zakienė

389 Zaturskis Jaunius 2001-05-23 Sostinės KM Šarūnė Valinskaitė

390 Zbarauskas Ignas 2001 02 23 Ukmergės SC Rita Troškienė

391 Znatavičius Eligijus 2000-01-03 Jonavos KKSC Edvinas Zinys

392 Zokas Gytis 2001-03-01 Marijampolės ŽSM Mindaugas Sagaitis

393 Zubrys Tomas 2001-01-25 Vilniaus KM E. Justa/V. Tupčiauskas

394 Zutkis Dominykas 2000-07-05 Kėdainių SC Saulius Gaurilčikas

395 Zvicevičius Matas 2000-09-14 Jonavos KKSC Edvinas Zinys

396
Žeruolis Marius 2000-04-07 Panevėžio R.Sargūno SG Tadas Mykolaitis

Iš PKKSC sąrašų 

išbrauktas 2017-09-30

397 Žička Lukas 2001-03-26 Kėdainių SC Saulius Gaurilčikas

398 Žiedelytė Kamilė 2000 09 02 Ukmergės SC Nijolė Vadapalienė

399 Žirlauskas Laisvydas 2000-05-15 Kauno KM "Žalgiris" Donatas Velička

400 Žirniavičius Norvydas 2000-11-23 Marijampolės ŽSM Mindaugas Sagaitis

401 Žiūkas Martynas 2001-02-27 KM "Perkūnas", Kaunas Tadas Lukauskas

402 Žukauskas Tomas 2001-10-10 Vilniaus KM Paulius Budėnas



9 LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA

2019 m. baigusių krepšinio (sporto) mokyklas sąrašas

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gimimo data

Baigta krepšinio 

(sporto) mokykla, 

sp.centras ar klubas

Treneris Pastabos

403 Žukauskas Marijonas 2000-12-08 Lazdijų sporto centras Ričardas Čepononis

404 Žukauskas Simas 2000-02-06 Biržų KKSC Žydrūnas Kačinskas

405 Žurauskaitė Laura 2001-01-07 Palangos SC Daiva Mažionienė

406 Žvinklys Žygimantas 2000-07-01 V.Knašiaus KM Alfredas Kaniava


